5 17 117292 700,00 m
MANGUEIRA PVC TRANÇADA, CRISTAL, PT 250, 1/2" X 50 M.Mangueira
PVC trançada, em cor cristal, pressão de trabalho 250 psi, diâmetro 1/2".
Fornecido em rolos com 50 m. MARCA: Himaflex

4,150000 2.905,00

Valor da Nota de Empenho: 41.821,83

Valor por extenso: QUARENTA E UM MIL E OITOCENTOS E VINTE E UM REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

21/01/2026

600274

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

Fornecido em rolo
com 30 m. MARCA: Himaflex

3787,000000 22.722,00

7 20 119747 200,00 m
MANGUEIRA PVC, CRISTAL, 5/16" X 50 M.Mangueira PVC em cor cristal,
diâmetro 5/16". Fornecido em rolos com 50 m. MARCA: Himaflex

1,350000 270,00

Valor da Nota de Empenho: 41.821,83

Valor por extenso: QUARENTA E UM MIL E OITOCENTOS E VINTE E UM REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

21/01/2026

600274

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC